*) Auch im Codex ist ein leerer Kaum.

(Kremsierer Lehensquatern II. p. 111.)
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297.

K. Wenzel IV. gibt unter Zeugenschaft des K. Sigmund dem Mar kg. Jodok und seinen 
Begleitern sicheres Geleite. Dt. Prag 25. Februar 1396.

ÜVenceslaus dei gracia Romanorum rex semper Augustus et Boemie rex notum- 

facimus teuere presencium universis, quod anime deliberate et de certa nostra sciencia 
illustri Jodoco marchioni Moravie, principi et patruo nostro carissimo, ac omnibus et singulis 
baronibus, militibus, clientibus, fautoribus adherentibus et familiaribus ipsorum, quos secum 
ad nostre maiestatis presencian! ducendos decreverit, securitatem nostri salvi conductus 
dedimus et donavimus, damns virtute presencium generosius et donamus pro tractatibus, 
inter nos et barones regni Boemie dudum conceplis, finaliter consumandis, ad nos veniendi, 
nobiscum standi et a nobis ad propria domicilia libere revertendi, pro nobis et omnibus 
hiis, qui causa nostri facinnt et dimittunt, dolo et fraude quibuslibet proculmotis, rebus 
ipsorum quorumlibet salvis pariter et personis. Promittentes in verbo regio, hunc nostrum 
salvum conductum per nos, fautores et adherentes nostros, cuiuscumque status, condicionis 
et preeminencie fuerint, ut premittitur, sine fraude inviolabiliter observare a dominica próxima, 
qua canitur Reminiscere usque ad dominicam Letare inclusive duraturum. Ad finem queque, 
ut a prefato nostro salvo conducto omnis prorsus tollalur suspicio, serenissimum principen! 
dominum Sigismundum Ungarie, Dalmacie, Croacie etc. regem, fratrem nostrum carissimum, 
motu proprio requirendum duximus et rogandum, ut sigillum suum nostre maiestatis sigillo 
presentibus literis appendi faciat et adiungi. Presencium sub regie nostre maiestatis sigillo 
testimonio literarum. Datum Präge anno domini millesimo trecentesimo nonagésimo sexto, 
feria sexta ante dominicam Reminiscere, regnorum nostrorum anno Boemie tricésimo tercio, 
Romanorum vero vicésimo. Nos queque Sigismundus dei gracia Ungarie, Dalmacie, Croacie etc. 
rex notumfacimus tenore presencium universis, quod ad preces serenissimi principis et domini 
domini Wenceslai Romanorum regis semper angustí, et Boemie regís, fratris nostri carissimi, 
ob maiorem securitatem predictorum baronum, ut premittitur, sigillum nostrum presentí litero 
appendimus in testimonium premissorum. Datum et actum die et loco predictis.

(Auf der Plieatur: Per dominum Johannem episcopum Lubucensem Wlachnico de Weyten- 
mule. — In dorso : B. Petrus de Wischow. — Orig. Perg. 2 h. Sig. im mähr. Landes-Arch.

29S.

König Wenzel IV. gibt unter Zeugenschaft des K. Sigismund dem Johann von Michels- 
berg und, anderen genannten böhmischen Landherren sicheres Geleite.

Dt. Prag 25. Februar 1396.

ÜVenceslaus dei gracia Romanorum rex semper Augustus, et Boemie rex, notum

facimus tenore presencium universis, quod animo delibéralo et de certa nostra sciencia 
nobilibus Johanni de Michelsperg, Ottoni de Bergów, Hinconi de Hoenstein ac omnibus et 

35*  
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singulis aliis baronibus, militibus, clientibus, fautoribus, adherentibus et familiaribus ipsorum. 
quos secum ad nostre maiestatis presenciara du cen dos decreverin t, securitatem nos tri salvi 
conductas dedimus et dona vi mus, damns virtute presencium graciosius et donamos pro 
tractatibus, inter nos u trim que dudum concept is, finaliter consumandis, ad nos veniendi 
no biscum standi et a nobis ad propria libere revertendi, pro nobis et omnibus bits, qui 
causa noslri faciunt et dimittunt, dolo et fraude quibuslibet proculmotis. rebus ipsorum 
quorumlibet salvis pariler et personis. Prominentes in verbo regio, hunc nostrum salvum 
conductum per nos, fautores et adherentes nostros cuiuscumque gradus status condicionis el 
preeminencie fuerint, at premittitur, sine fraude inviolabiliter observare a dominica próxima, 
qua cantatur Reminiscere, usque ad dominicam Letare inclusive duralurum. Ad linem quoque, 
ut a prefalo nostro salvo conducta omnis prorsus toll a tar suspicio, serenissimum principen!, 
dominum Sigismundam, Ungarie, Dalmacie, Croacie etc. regem, fratrem nostrum carissimum, 
motu proprio requirendum duximus et rogandum, ut sigil I urn suum nostre maiestatis sigillo 
presentibus appendi facial et adiungi. Presencium sub regie nostre maiestatis sigillo testimonio 
literarum. Datum Präge anno domini millesimo trecentesimo nonagésimo sexto, feria sexta 
próxima ante dominicam in jeiunio, qua cantatur Reminiscere, regnorum nostrorum anno 
Boemie tricésimo tercio, Romanorum vero XX. Nos quoque Sigismundus dei gracia 
Ungarie, Dalmacie, Croacie etc. rex notumfacimus tenore presencium universis, quod ad 
preces Serenissimi principis el domini, domini Wenceslai Romanorum regís semper August! 
et Boemie regís, fra tris noslri carissimi predict), ob maiorem securitatem prcdictorum 
baronum, ut premittitur, sigilium nostrum presentí liiere appendimus in testimonium premis- 
sorum. Datum et actum die et loco predictis.

(Orig. Perg, mit 2 häng. Sig. im mähr. Landes-Archive. — Auf der Plicatur: Per dorn. 
Johannem Lubucensem episcopum Wlachnico de Weytenmule.. — In dorso : R. Petrus de 
Wischow. — Abgedruckt bei Pelzet: K. Wenzel TI. Urkdb. p. 9.)

299.

König Wenzel IV. gibt unter Zeugenschaft des K. Sigmund dem Boreś von Riesenburg 
u. s. w. sicheres Geleite. Dt. Prag 25. Februar 1396.

Wenceslaos dei gracia Romanorum rex semper Augustus et Boemie rex notum

facimus lenore presencium universis, quod animo delibéralo et de certa nostra sciencia 
nobilibus Borschoni et Borschoni fratribus de Rysemburg, Bobuslao de Swamberg, Pothoni et 
Potboni de Scala, Johanni de Hersstein ac omnibus et singulis aliis baronibus, militibus, clientibus, 
fautoribus, adherentibus et familiaribus ipsorum, quos secum ad nostre maiestatis presencian! 
ducendos decreverint, securitatem noslri salvi conductas dedimus et donavimus, daraus virtute 
presencium generosías et donamus pro tractatibus, inter nos dudum conceptis finaliter consu- 
raandura (sic), ad nos veniendi, nobiscum standi et a nobis ad propria domicilia libere rever
tendi, pro nobis et omnibus hi is, qui causa noslri faciunt et dimittunt, dolo et fraude quibuslibet 
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proculmotis, rebus ipsorum quorumlibet salvis pa ri ter et personis. Prominentes in verbo regio 
huno nostruum salvum conduclum per nos fautores et adherentes nostros cuiuscumque status 
condicionis et preeminencie fuerit (sic), ut premittitur, sine fraude et inviolabiliter observare 
a dominica próxima, qua canta tur Reminiscere usque ad dominicana Letare inclusive duraturum. 
Ad linem quoque, ut a prefato nostro salvo conductu omnis prorsus tollatur suspicio, serenis- 
simum principem dominum Sigismundum Ungarie, Dalmacie, Croacie rc. regem, fratrem nostrum 
carissimum, mo tu proprio requirendum duximus et rogandum, ut sigilium suum nostre maieslatis 
sigillo presenlibus literis append! fa ci at et adiungi. Presencium sub regie nostre maieslatis sigillo 
testimonio literarum. Datum Präge anno domini millesimo trecentesimo nonagésimo sexto, 
feria sexta ante dominicana Reminiscere, regnorum nostrorum anno Roemie tricésimo tercio, 
Romanomm vero vicésimo. Nos quoque Sigismundos dei gracia Ungarie Dalmacie Croacie rc. 
rex notumfacimus tenore presencium universis, quod ad preces serenissimi principis et domini 
domini Wenceslai Romanorum regis semper Angustí et Boemie regís, fratris nostri carissimi 
predict!, ob maiorem securitatem predictorum baronum, ul premittitur, sigilluna nostrum 
presentí litere appendimus in testimonium premissorum. Datum et actum die et loco predictis.

(Auf der Plicatur : Per dominum Johannem episcopum Lubucensem Wlachnico de Weiten
mule. .— Tn dorso: R. Petrus de Wischow. — Orig. Perg. 2 h. Sig. im mähr. Landes-Arch.)

341.

Johannes de Gbulen, Official des Olmützer Bischofes, entscheidet, dass Peter, Pfarrer in 
Strilek, canonisch gütig zur St. Nikolaus-Kapelle bei der Mauritius-Kirche in Olmütz 

präsentirt worden sei. Dt. Kremsier 28. Februar 1396.

In nomine domini amen. Du dum coram nobis Johanne de Ghulen proposito in 

Wolframskirchen vicario in spiritualibus et official! curie episcopalis Olomucensis, Andreas 
Treris, procurator et procura torio nomine discreli viri domini Petri, quondam Nicolai de 
Brunn a, rectoris parochialis ecclesie in Strzielcz Olom, diócesis peticionem sive libellum 
contra et adversas honorabilem virum dominum Philippum ecclesie Olom, canonicum eiusdem 
diócesis coram nobis evocaban in judicio ob tuli t huiusmodi sub tenore: Coram vobis 
honorabili viro domino et magistro Johanne de Ghulen prepósito in Wolframskirchen, 
vicario in spiritualibus et official! curie episcopalis Olom. Andreas Treris, procurator et 
nomine procurators discreti viri domini Petri, quondam Nicolai de Brunna, rectoris parochialis 
ecclesie in Strzielcz Olom. dioc. contra et adversas honorabilem virum dominum Philippum 
Olomucensis Wratislaviensis et Wissgradensis ecclesiarum canonicum, sen contra quameunque 
aliam personom pro ipso in judicio legitime intervenientem, in jure cum querela proponit 
et dicit. Quod licet ipso dominus Petrus sil et exliterit ad capellam sancti Nicolai sitam 
in cymiterio sancti Manricii in Olomuncz, vacantem post mortem sen occasione mortis pie 
memorie domini Johannis ipsius capelle Ultimi et immediati rectoris. per provides viios 
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Roesslinum Daliconis et Johannem dictum Nymant cives Oiomucenses, necnon famosum 
virum Wenceslaum Doleplas de Bystrica clientem Olom, diócesis, veros et legittimos dicte 
capelie sancti Nicolai in cymiterio sancti Mauricii in Olomucz patronos et in possessione 
vel quasi juris presentandi existentes, infra certum et debitum tern pus et alias canonice 
reverendo in Christo patri et domino domino Nicolao episcope Ołomucensi aut ipsius vicario 
in spiritualibus generali preséntalos confirmandus instituendus ad capellam sancti Nicolai 
predictam; tarnen dictus honorabilis vir dominus Philippus asserens, se presentatum per 
serenissimum principem dominum Jodocum marchionem et dominum Mora vie quovis de facto, 
cui tarnen nullum jus competit presentandi capellani ad eandem, ipsius domini Petri presen
ta cioni institución! et confirmacioni se opposuit et opponit ipsumque impedivit et impedit de 
facto, sed non de jure, quominus ipsius domini Petri presentacio institucio et confirmado 
suum verum debitum sorciantur et sortiri possint e(Tectum, in anime sue grave periculum 
ipsiusque domini Petri preiudicium non modicum et gravamen. Quare domine honorande 
petit procurator et procurator^ nomine, quo supra, per vos dominum honorandum pronun
cian decerni et declaran, ipsius domini Petri presentacionem super capellam sancti Nicolai 
predictam de ipso factam fore fuisse et esse canonicam suumque verum et debitum debuisse 
et debere sortiri e(Tectum, ipsumque dominum virtute sue presentacionis fore fuisse et esse 
inste confirmandum instituendum, instituí et confirman debere ad capellam sancti Nicolai in 
cymiterio sancti Mauricii in Olomuncz memoratam, ipsique domino Philippo occasione sue 
presentacionis pretense nullum jus compeciisse nec compelere debere ad capellam sancti 
Nicolai prenarratam, ipsique super ipsa capella ac sue presentacionis perpetuara silencium 
fore et esse imponendum ac imponi debere vera sentencia difíinitiva mediante. Petit 
expensas in literis facias et de faciendis protestatur salvo jure addendi, minuendi, 
corrigend!, interpretando alium libellum de novo dandi ceterisque juris beneficiis in omnibus 
sibi competentibus semper salvis, ad necessaria se dumtaxat astringens probaturum et non 
alias ñeque ultra. Contra quern pro parte adversa eciam libellus oblatas fuit et receptas. 
Lite igitur coram nobis hincinde contéstala et a partibus de calumpnia vitanda et verdate 
dicenda juramentis receptis, datisque hincinde quibusdam articulis et per utrasque partes 
certis factis responsionibus ad eos, productisque pro parte dicti domini Petri quibusdam 
teslibus et munimentis, ipsis quoque receptis prius ab eisdem de verdate dicenda receptis 
corporalibus juramentis, secrete et sigillatim more sofito et consueto examina lis et eorum 
dicta in scriptis redactis et tandem publicatis; contra que pro parte adversa non fuit 
exceptum nec de jure sue aliquid production, sed demum Andrea Treris et magistro Petro de 
Saez procuratoribus parcium predictarum instantibus et in huiusmodi causis concludentibus et 
concludi petentibus in eadem conclusimus et cum eisdem habuimus pro concluso, diem 
hodiernam pro audienda difíinitiva sentencia eisdem statuentes. Nos itaque Johannes officialis 
Olomucensis dicte cause materiis visis et inspects et cum debita diligencia discussis, Andrea 
Treris et magistro[Petro de Saez procuratoribus parcium predictarum coram nobis in judicio 
comparentibus et sentenciara nostrum diffinitivam in causa presentí ferri postulantibus eandem 
in scriptis tulimus in hunc modura : Christi nomine invócalo pro tribunal! sedentes et búhenles 
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pre oculis solum deum per haue nos tram diffinitivam sentenciam, quam fecimus in hiis 
scriptis, pronunciamus decernimus et declaramus, dictam presentacionem domini Petri quondam 
Nicolai de Brunna, presbiteri rectoris parochialis ecclesie in Strzielcz supradicti sive de ipso 
ad capellam sancti Nicolai in cymiterio ecclesie sancli Mauricii in Olomuncz situatam, factam 
fuisse fore et esse canonicam suumque debilum debuisse et debere sortiri effectual, dictumque 
dominum Petrum virtute huiusmodi presentacionis in et ad dictam capellam sancti Nicolai 
in Olomuncz in rectorem et capellanum fore et esse instituendum et confirmandum, ac 
instituimos et confirmamos, honorabili viro domino Philippe canónico Olomucensi occasione 
presentacionis de ipso ad eandem capellam facte in ipsa capella seo ad earn nullum jus 
compeciisse aut compelere, contradicciones quoque opposiciones et impedimenta predictas et 
predicta per ipsum dominum Philippum facias et facta fuisse fore et esse iniustas et indebitas 
ac iniuste indebite et de facto attemptatas, iniusta indebita et de facto attemptata, sibique 
domino Philippo canonice Olomucensi predicto super huiusmodi contradiccionibus oppo- 
sicionibus et impedimentis ac super capella sancti Nicolai in Olomuncz predictis fore et esse 
silencium imponendum el imponimus; eundem dominum Philippum canonicum Olomucensem 
prefato domino Petro olim Nicolai de Brunna in expensis coram nobis in huiusmodi causa 
legitime factis condempnamus, quarum expensarum taxacionem nobis imposterum reservamos. 
Lecta lata et in scriptis promúlgala fuit hec presens nostra diffiniliva sentencia per nos 
Johannem de Ghulen officialem supradictum Chremisir Olom, diócesis in domo decanatos in 
magna stub a, in quo loco jura redduntur, nobis hora tercia pro tribunal! sedentibus sub anno 
a nativitale domini millesimo trecentesimo nonagésimo sexto, indiccione quarta, die penúltima 
mensis Februarii, pontificatus sanctissimi in Christo patris domini nostri domini Bonifacii 
divina providencia pape noni anno ipsius séptimo, presentibus honorabilibus et discretis viris 
dominis Raczkone ecclesie sancti Mauricii in Chremisir canónico, Nicolao de Brodlino et 
Nicolao vicario in Novacivitate, presbiteris Olom, diócesis testibus ad premissa vocatis specialiter 
et rogatis.

(Orig. Perg. h. Sig. im Olm. Stadt-Archive.)

301.

Johann Pfarrer in Kaplbobrau und Bohdal Pfarrer in Bor, erklären, dass sie dem Aus
spruche, welchen der Johanniter Grossprior Markold zwischen ihnen und dem Commendator 

in Allbrünn fällen werde, sich, fügen wollen. Dl. 29. Februar 1396.

Constituti personaliter coram nobis Georgio Bora, official! Prägens! et actis nos tris 

obligatoriis Johannes de Caplbobraw et Bohdalus de Bor ecclesiarum plebani Olomuc. dioc. 
ex una (sic) compromiserunt de alto et basso in honorabilem et religiosum virum dominum 
Marcoldum, priorem Boemie, Polonie etc., super omnibus litibus, questionibus et controversiis. 
quas habuerunt cum religiosis viris Sdencone commendatore et conventu in Antiqua Brunna, 
renuncciantes omnibus sentenciis, privilegiis, litteris, munimentis et quibuslibet rescriptis 
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apostolicis hahitis vel haben dis, se gracie predict! domini Marco! di submittentes, prominentes 
ratum, gratnm atque firmum perpetuo habituros, quid quid per dictum dominum Marcoldum 
inter ipsos determinatum fuerit sub pena perdicionis cause et pena excommunicacionis domini 
officialis Pragensis; prominentes reliquos plebanos, quorum interest, cum predicto commen- 
datore causancium statuere in testo Ostensionis reliquiarum proximo venturo sub pena decern 
sexagenarum gross, prag. In eventual vero, in quern predictum dominum Marcoldum morí 
conlingeret, antequam de ipsa causa inter predictas partes cognosceret et pronuncciaret, et 
predict) plebani nolent consentiré in successorem suum legittime succedentem, quoad premissa 
saperias descripta terminanda, pronunccianda et diffinienda, extunc quilibet ipsorum revertatur 
ad ius suum et libere revertatur et illud sine impedimento prosequatur, et quod partes 
hincinde nichil attemptent sub pena saperias descripta, quousque non pronuncciabitur per 
dictum Marcoldum inter partes predictas. Acta sunt liec anno domini M°CCCLXXXXVI 
die ultima mensis Februarii, presentibus discretis et providis viris, domin is Wenceslao, 
pitanciario sánete Marie in pede pontis Pragensis, domino Adam, plebano ecclesie in Bobrovia. 
Mathia de Ugiezd, olim notario tabularum terre Boemie, et Wenceslao Misska.

(Aus dem Liber obligationum II. 12 f. 91 ini Prager Metrop. Capitel-Archive.)

302.

Nikolaus Bischof' von Olmütz überträgt dem Erhard von Kunstat die Verwaltung und 
Vertheidigung der Burg Blansko. Dt. Prag 11. März 1396.

Nos Nicolaus dei et apostolice sedis gracia episcopus Olomucensis tenore presencium 

recognoscimus universis. Quod consideratis legalilate et fidel ¡bus serviciis, que nobilis Erhardus 
de Cunstat alias de Skai nobis et ecclesie nos Ire Olomucensi exhibuit et auctore domino 
exhibere poterit in futurum, castrum nostrum Blanczk, opidum Blanczk cum villis et suis 
perlinenciis sibi commisimus et presentibus committimus tenendum et regendum, ita quod 
ipse bona ad ipsum caslrum spectancia cum suis incolis et hominibus regat manuteneat ac 
contra adversarios et eis nocere volentes protegat et defendat; et quando nobis placuerit 
ipsum castrum rehabere, quod ipse nobis cedat de eodem et condescendet nobis libere, 
sicut sibi assignavimus, quando se de eadem intromisit. Si vero ex disposicione divina 
contingeret nos transferri ad aliam ecclesiam, extunc nulli debet condescenderé de castro 
et bonis predictis nisi" de expresso nostro mandato. Si vero contingeret nos mori, tunc 
ipse cum eodem castro debet habere respectum ad capitulum ecclesie nostre Olomucensis 
et nulli condescenderé nisi episcopo, cui per sedem apostolicam fuerit pro visum et quern 
ipsum capitulum et civitates ecclesie receperint secundum mandata sedis apostolice. Debet 
eciam idem Erhardus dicta bona et homines ad ipsum castrum spectantes et pertinentes 
contra invasores et injuriantes eis manu defend ere pro posse suo ubi necesse fuerit. Si 
vero non sufficeret et oporteret eum propter hoc teuere gentes armorum, hoc debet lacere 
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de consilio nostro; et quid quid tunc dampni perceperit, de hiis ipsum volumus et tenemur 
servare indempnem, quod eciam nostri suecessores episcopi Olomucenses facere tenebuntur. 
Datum Präge sabbalo ante Letare anno domini MCCCXCVI0.

(Aus dem Lehensquatern II. p. Ill im fiirsterzb. Archive in Kremsier.)

303.

Reversalbrief des Erhärt von Skal (Kunstat) bezüglich des Lehens B Ians ko. 
Dt. Prag 11. März 1396.

Ego Erhardus de Cunstat alias de Skal notumfacio etc. Quod reverendos in Christo 

pater et dominus Nicolaus episcopus Olomucensis de singular! fiducia, quam habet et gerit 
ad personam meam, me fecit constituit et ordinavit capitaneum suum in Blanczk, mihique 
dictum castrum Blanczk, opidum Blanczk cum villis et eorum perlinenciis commisit tenendum 
et regendum, ita quod bona ad ipsum castrum spectancia cum suis incolis et hominibus 
regere manutenere debeo et eciam (contra) adversarios in ipsis bonis nocere volentes defendere 
debeo et protegeré et quum dicto domino episcopo placuerit ipsum castrum rehabere, extunc 
ego debeo sibi cedere de eodem et condescenderé sibi libere, prout dictus dominus episcopus 
dicta bona mihi assignavit. Si vero ex disposicione divina dictum dominum episcopum 
transferri contingent ad aliam ecclesiam, extunc nulli debeo condescenderé de dicto castro 
et bonis predicts nisi de expresso dicti domini episcopi mandato special!. Si vero dictum 
dominum epicopum contingeret morí, tunc cum eodem castro et bonis predicts debeo habere 
respectum ad capitulum ecclesie Olomucensis et nulli condescenderé, nisi episcopo, cui per 
sedem apostolicam fuerit provisum et quern ipsum capitulum et civitates ecclesie receperint 
secundum mandata sedis apostolice. Debeo eciam dicta bona et homines ad ipsum castrum 
spectancia et pertinentes contra invasores et injuriantes manu defendere pro posse meo ubi 
necesse fuerit. Si vero non sufficerem et operieret me propter hoc teuere gentes armorum, 
hoc debeo facere de consilio domini episcopi antedicti et quidquid tunc dampni perceperim. 
de hiis d ictus dominus episcopus debet et t ene tur me servare indempnem, quod eciam sui 
suecessores episcopi Olomucenses facere tenebuntur. Datum Präge sabbalo ante Letare anno 
domini millesimo Irecentesimo nonagésimo sexto.

(Kremsierer Lehensquatern II. p. 112.)

304.

Die Könige Wenzel und Sigmund gewähren dem Markgrafen Jodok, dem Heinrich ton 
Rosenberg, Heinrich von Neuhaus, Brenek ton Skala und ihren Anhängern sicheres Geleite.

Dt. Prag 11. März 1396.

W enceslaus dei gracia Romanorum rex semper Augustus et Boemie rex et Sigis

mundos eadem gracia Ungarie, Dalmacie, Croacic etc. rex notumfacimus tenore presenciom 
36 
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universis, quod animo deliberate et de certa nostra sciencia illustri Jodoco marchioni Moravie, 
principi et patruo nostro carissimo et nobilibus Heinrico de Rosemberg, Heinrico de Nova- 
domo et Brzenconi de Skala, ac omnibus et singulis aids baronibus, mililibus, clientibus, 
fautoribus, adherentibus et familiaribus ipsorum, quos secum ad nostre maiestatis presenciara 
ducendos decreverint, securitatem nostri salvi conductas dedimus et donavimus, daraus 
virtute presenciara generosías et donamus a data die presenciara usque ad diera Palmarum 
venturam proxime, ipso die incluso pro tractatibuś, inter nos videlicet regem Romanorum 
et dictos marchionem et barones dudara concepts fmaliter consamandis, ad nos veniendi 
nobiscum standi et a nobis ad propria domicilia libere revertendi, pro nobis et omnibus 
hiis, qai caasa nostri fachint et dimittunt, dolo et fraude quibuslibet proculmotis, rebus 
ipsorum quorumlibet salvis pariter et personis. Promittenles in verbo regio hunc nostrum 
salvura conductum a die data presenciara usque ad diem Palmarum inclusive per nos, 
fautores et adherentes nostros, cuiuscumque status condiccionis et preeininencie fuerint. 
sicut premittitur, sine fraude inviolabiliter observare. Presencium sub regie nostre maiestatis 
sigillis testimonio literarum. Datum Präge anno domini millesimo trecentesimo nonagésimo 
sexto, sabbato proximo ante dominicam Letare, regnorum nostrorum anno Boemie tricésimo 
tercio, Romanorum vero vicésimo.

(Auf der Plicatur: Per dominum Proeopium marchionem Moravie Wenceslaus de Olomucz.
— In dorso: R. Bartholomeus de Nova civitate. —■ Orig. Perg, mit 2 häng. Sig., wovon das 
erste ein wohlerh. Doppeisig., das zweite kleiner und beschädigt ist, im in. Landes-Archive.)

305.

Ludwig von Ubisin verkauft das Dorf Crhov dem Mixik von Vojetin um 99 Mark Prager 
Groschen. Dl. 15. März 1396. s. I.

IVoverint universi presencia inspector! et lecturi. Quod ego Lodvicus de Ubissin 

animo deliberate bona mea volúntate sano et maturo amicorum meorura consilio villam 
dictara Czrhow cura uno raolendino cura universis pertinenciis, censibus et utilitatibus, cura 
agris cultis et incultis, pratis pascuis sil vis nemoribus rivis et fontibus venacionibus piscacionibus 
cum orani proprietate ad dicta bona pertinente cura communitate metis el gadibus, que ad 
premissa bona pertinent sen amodo pertinere possunt, nichil raichi iuriura aut dominii aut 
utilitatis et heredibus raéis reservando, sed prout hucusque tenui pacificeque possedi, cura 
pleno iure et dominio, insto vendicionis titulo vendidi et resignavi et presentibus vendo et 
resigno honesto viro Mixiconi de Woietzin suis et heredibus et ipsius uxori legittime Zdinlze 
de Wodierad et ad raanus fideles Koide de Zampach et Witoslai de Wodierad pro centum 
minus una mar cis grossorum pragensium moravici nuraeri et pagamenti, sexaginta lili 
grosses pro qualibet marca computando. Que quidera bona orania premissa una cura omnibus 
pertinenciis adiacentibus, quibuscunque nominibus censeantur, ego Lodvicus predictus cura 
heredibus raéis et fideiussoribus infrascriptis cum Bohuncone de Dobra Woda, Pescone de 
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Bicowicz, Buzcone de Drahanowicz, Martzincone de Drahanowicz, Sulcone de Ubissin et 
Wienkone de Policzę, promittimus predicto Mixiconi de Woieczin et heredibus suis uxori 
ipsius et illis, ad quorum mantis promisimus pura nostra fide sine omni dolo, insolidum et 
indivisim a quolibet homine inpediente a dalis presencium per triennium continuum propriis 
laboribus et expensis secundum ins et consuetudinem terre Moravie disbrigare et exbrigare 
et in primo colloquio dominorum Olomucii predicta bona inthabulare et ad hereditatem 
premisso Mixiconi una cum omnibus pretactis perducere. Sin autem non fecerimus, quod 
absit, extunc quicunque duo ex nobis conpromissoribus per prefatum Mixiconem ant heredes 
suos aut uxorem aut manus fideles moniti fuerint, unus alium non expectando vel se per 
alium excusando, mox cum uno fámulo et equis duobus per interpositam personam militaris 
condicionis in civitatem Brunnam et domum honesti hospitis nobis ostensam per predictos 
debemus subintrare, ibidem verum et consuetum obstagium prestituri, de eodem obstagio 
non exeuntes quovis more aut consuetudine, donee premissa bona cum omnibus pertinenciis 
sepedictis fuerint per nos disbrigata, inthabulata et ad hereditatem ipsi Mixiconi cum omnibus 
suprascriptis perducta cum omnibus dampnis, inpensis et expensis nunciis et fatigis que 
causa huiusmodi Mixico aut sui heredes perceperint aut uxor aut fideles manus premiss!, que 
testimonio evident! demonstrare poterint sine juramento, de omnibus hiis fuerit satisfaction. 
In cujus rei testimonium sigilia nostra ex certa nostra sciencia presentibus sunt appressa. 
Sub anno domini M° trecentesimo nonagésimo sexto, feria quarta post dominicam Letare 
Jerusalem.